clutiaçâo qacu1âat9e Oaielica áa _Alegicina Je Podo altire
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-1S

PORTO ALEGRE

Portaria n9 20/79

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Católica -

de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais,

resolve nomear os Srs. Professor Dr. Cláudio Augusto Marreni, Rny Pa

glioli de Lucena Filho e Amo Reidhert para, em comissão, sob a pie

slide-nota do primeiro, procederem aos estudos necessários à implanta-

ção, a partir de 19 de janeiro próximo vindouro, das cot 	eções de sa

lário, relativas à insalubridade, no que se refere aos corpos docen-

tes e administrativo.

Porto Alegre, 18 de dezembro de 1979

h4t:2L.4,-

Heitor Círne Lima

Diretor

	00000001